

Henneberg Byg ApS

Hjortehøj 4
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2018

Ole Henneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henneberg Byg ApS
Hjortehøj 4
7400 Herning

e-mailadresse: ole@henneberg-byg.dk

CVR-nr: 38048023

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør DKK 92.061, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på DKK 172.029.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår 2018/19 forventes et resultat efter skat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		767.462	577.217
Personaleomkostninger	1	-645.933	-405.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		121.529	172.178
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.197	-1.194
Ordinært resultat før skat		118.332	170.984
Skat af årets resultat	2	-26.271	-37.616
Årets resultat		92.061	133.368
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-13.739	29.968
I alt		92.061	133.368

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.568	259.984
Andre tilgodehavender		2.298	3.596
Periodeafgrænsningsposter		6.152	5.906
Tilgodehavender i alt		405.018	269.486
Likvide beholdninger		25.991	129.960
Omsætningsaktiver i alt		431.009	399.446
Aktiver i alt		431.009	399.446

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		16.229	29.968
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		172.029	183.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.887	76.304
Skyldig selskabsskat		65.052	37.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.041	102.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.980	216.078
Gældsforpligtelser i alt		258.980	216.078
Passiver i alt		431.009	399.446

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	29.968	103.400	183.368
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-13.739	105.800	92.061
Egenkapital, ultimo	50.000	16.229	105.800	172.029

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	639.557	401.408
Pensionsbidrag	2.461	1.930
Andre omkostninger til social sikring	3.915	1.701
	<u>645.933</u>	<u>405.039</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	26.289	37.616
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-18	0
	<u>26.271</u>	<u>37.616</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo 22.09.2016	0
Tilgang 22.09.2016, indbetalt kapital ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>